
【商品概要（定期積金）】 ●対象者：個人のお客様で次のいずれかに該当する方。児童手当を当組合で受取られている、方公的年金を当組合で受取られている方、給与振込を当組合に指定されている方。 ●払込金額
1,000円以上 1円単位 ●対象商品：定期積金（定額式）※ATMおよびネットバンクによるお預入れはできません。 ●積立方法：口座振替に限ります。 ●積立期間：1年以上10年以内（ご契約いただける積立期間は、１年、
１年６か月、２年、２年６か月、３年、３年６か月、４年、４年６か月、５年、10年となります。） ●金利：積立期間1年以上3年未満 店頭金利＋0.125％（年）、積立期間3年以上 店頭金利＋0.175％（年） ●税金：給付補てん金は
20.315％（国税（復興特別所得税含む）15.315％、地方税５％）の分離課税となります。※給付補てん金はお利息に相当するものです。 ●満期日以後の利息は解約日における普通貯金利率により計算します。 ●中途解
約：当JA所定の中途解約利率により計算した利息相当額とともに払い戻しします。 ●その他；この商品は貯金保険制度の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。 ●期間：令和7年4月21日（月）～令和8年3月31日
（火） ●詳しくはお近くの支店にお問合せください。

ワクワクする未来へ！

定期積金定期積金

本店／〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島1510-1
https://www.ja-hareoka.or.jp/

※本キャンペーンは、契約金額12万円以上のご契約が対象となります。黄色の部分がキャンペーン対象契約金額です。【掛金早見表】
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キャンペーン 2025キャンペーン 2025
令和7年4月21日　　▶ 令和8年3月31日取扱期間 火月

口座振替

限定

※ただし、募集総額に達した場合は、期間内でも終了させていただきます。

定期積金キャンペーン金利定期積金キャンペーン金利

対象条件

● 個人のお客様
● 契約金額：12万円以上
● 積立期間：1年以上 10年以内

● 積立間隔：1か月（特定月増額不可）
● 種類：定額式定期積金
● 積立金額：1,000円以上
● 積立方法：口座振替に限る
● 募集総額：150億円

ご契約いただける積立期間は、１年、１年６か月、
２年、２年６か月、３年、３年６か月、４年、４年６か月、
５年、10年となります（ ）

積立期間：1年以上3年未満

0.125
（金利は税引前であり給付補てん金には20.315％の税金がかかります。）

%
［年］+店頭

金利

積立期間：3年以上

0.175［年］%+店頭
金利

● 児童手当を当組合で受取られている方
● 公的年金等を当組合で受取られている方
● 給与振込みを当組合に指定されている方

対 象 者



支店一覧
JA晴れの国岡山
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びほくエリア

新見エリア
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岡山西エリア岡山東エリア

086-952-0511
086-955-1221
086-957-2121
086-995-1261
086-954-0311
0869-64-3381
0869-67-0026
0869-93-0127
0869-88-1131
0869-84-3161

瀬 戸 支 店
山 陽 支 店
赤 坂 支 店
熊 山 支 店
赤磐吉井支店
備 前 支 店
伊里日生支店
和 気 支 店
佐 伯 支 店
吉 永 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

倉敷かさやエリア

086-422-4101
086-465-0484
086-424-2714
086-455-8125
086-472-2539
086-444-5151
086-465-2123
0865-63-4121
0865-65-1515
0865-67-0321
0866-82-0116

倉 敷 支 店
中 洲 支 店
幸 町 支 店
福 田 支 店
児島駅前支店
連 島 支 店
西阿知支店
笠 岡 支 店
笠岡北支店
笠岡南支店
矢 掛 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

086-485-1261
086-462-1145
086-462-1980
086-429-1171
086-462-4488
086-482-0647
086-552-3135
086-522-2188
086-522-2151
0865-42-3153

倉敷南支店
菅 生 支 店
中 庄 支 店
倉敷東支店
庄 支 店
早島町支店
船 穂 支 店
玉 島 支 店
玉島北支店
金 光 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0865-44-2111
0865-64-3311
0865-54-3241
0866-93-7841
0866-92-0074
0866-96-0410
086-698-0331
086-698-0018
0866-94-0021
0866-93-2336

鴨 方 支 店
里 庄 支 店
寄 島 支 店
吉備路支店
総社東支店
総社西支店
真備東支店
真備西支店
清 音 支 店
山 手 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0866-62-8370
0866-67-3515
0866-62-4105
0866-62-1381
0866-87-2531
0866-72-1414

井 原 支 店
井原西支店
井原東支店
井原北支店
美 星 支 店
井原芳井支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

びほくエリア

0866-22-2161
0866-22-3004
0866-22-2930
0866-57-3221
0866-42-3311
0866-48-2291
0866-54-1321
0866-52-2820

高 梁 支 店
木野山支店
高梁落合支店
有 漢 支 店
成 羽 支 店
川 上 支 店
賀 陽 支 店
北 房 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

勝英エリア

0868-72-1342
0868-38-3131
0868-36-5101
0868-36-4121
0868-75-1121
0868-77-1121
0868-78-3101

美 作 支 店
勝 央 支 店
勝 北 支 店
奈 義 支 店
作 東 支 店
勝 田 支 店
英 北 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

新見エリア

0867-72-3135
0867-76-1144
0867-98-2125
0867-92-6012
0867-94-3115
0867-96-2211

新見駅前支店
美 穀 支 店
大 佐 支 店
神 代 支 店
矢 神 支 店
哲 多 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

真庭エリア

0867-44-2661
0867-56-2620
0867-66-2522
0867-62-2031
0867-42-1120
0867-52-1120

勝 山 支 店
美 甘 支 店
蒜 山 支 店
湯 原 支 店
久 世 支 店
真庭落合支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

津山エリア

0868-26-1519
0868-22-2746
0868-28-0343
0868-54-0223
0868-52-2931
0868-42-3141
0868-66-1107
0868-57-3141
086-728-2211
0868-62-1151
0868-22-2356

津山東支店
津 山 支 店
津山西支店
鏡 野 支 店
奥 津 支 店
加 茂 支 店
中 央 支 店
久 米 支 店
久米南支店
柵 原 支 店
津山駅前支店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
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